в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ gfS. Л&АЛ?
город Тимашевск

№ SJ. ¥  yt~

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 14 января 2020 г. № 3-р

«Об утверждении плана нормотворческой деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 20 июля 2020 г. № 236-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 66
Устава муниципального образования Тимашевский район:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 14 января 2020 г. № 3-р «Об утверждении
плана нормотворческой деятельности», дополнив приложение пунктами 42-
46 следующего содержания:

«
42 Решение Совета муниципального

образования Тимашевский район
«Порядок определения части
территории муниципального
образования, на которой могут
реализовываться инициативные
проекты»

Декабрь Организационно
кадровый отдел
управления делами

43 Решение Совета муниципального
образования Тимашевский район
«Порядок выдвижения, внесения,
обсуждения, рассмотрения
инициативных проектов, а также
проведения их конкурсного отбора»

Декабрь Организационно
кадровый отдел
управления делами

44 Решение Совета муниципального
образования Тимашевский район
«Порядок формирования и
деятельности коллегиального органа
(комиссии), на который возлагается
проведение конкурсного отбора
инициативных проектов»

Декабрь Организационно-
кадровый отдел
управления делами

2

45 Решение Совета муниципального
образования Тимашевский район
«Порядок назначения и проведения
собрания граждан в целях
рассмотрения и обсуждения вопросов
внесения инициативных проектов»

Декабрь Организационно
кадровый отдел
управления делами

46 Решение Совета муниципального
образования Тимашевский район
«Порядок расчета и возврата сумм
инициативных платежей, подлежащих
возврату лицам (в том числе
организациям), осуществившим их
перечисление в местный бюджет»

Декабрь Организационно -
кадровый отдел
управления делами

».
2. Отделу информационных технологий администрации муниципального

образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить распоряжение
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте муниципального образования Тимашевский район.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий